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W trzech najwyższych klasach rozgrywkowych w Polsce zapadły już rozstrzygnięcia. Gra toczy się jeszcze od III ligi w dół. W ostatnim

tygodniu dobrych wyjazdów było jak na lekarstwo, także za sprawą zamkniętych sektorów gości. Zdecydowanie lepiej wyglądały

trybuny pod względem opraw meczowych. Kolejne dwie choreografie zaprezentowali Nieznani Sprawcy - takiej aktywności w swojej

dziedzinie mogą legionistom pozazdrościć wszystkie grupy ultras w kraju.

Nadspodziewanie dobrą prezentację pokazali fani Wisły, choć w tym przypadku zabrakło zdecydowanie pirotechniki. Niezbyt wysilili

się kibice Piasta, którzy pokazali oprawę o zerowym stopniu skomplikowania. Należy odnotować, że ultrasowali także fani Śląska,

Miedzi oraz Arki - wszyscy z wykorzystaniem pirotechniki.

Lechici po raz kolejny pocisnęli swoim piłkarzom, a frekwencja przy Bułgarskiej najdobitniej potwierdza, że fani "Kolejorza" wciąż

mają dosyć. W europejskich pucharach nasz kraj reprezentować będą: Piast (Liga Mistrzów), Legia, Lechia i Cracovia. Najpóźniej

rywalizację rozpoczną gdańszczanie - zdobywcy Pucharu Polski przygodę w Europie rozpoczną bowiem od drugiej rundy eliminacyjnej

LE.

W niższych klasach rozgrywkowych ultrasowali fani Rakowa, Górnika Łęczna, Radomiaka, Stomilu, Elany, Olimpii Elbląg i GKS-u

Jastrzębie.

Ekstraklasa - 37. kolejka:

Korona Kielce - Górnik Zabrze (770)

Na ostatnim w sezonie, bliskim wyjeździe, zabrzanie wypełnili sektor gości. Wraz z nimi ROW (7) i GKS (1). Przyjezdni wywiesili 7 flag

i machali kilkoma flagami na kijach. Gospodarze ze skromnym młynem.

Wisła Płock - Zagłębie Sosnowiec (250)

Wśród gospodarzy spora mobilizacja na spotkanie, podczas którego ważyło się utrzymanie płockiego klubu. W młynie m.in. delegacja

Stomilu. Zagłębie na pożegnalny wyjazd w ekstraklasie przyjechało wspierane m.in. przez Legię i Olimpię, a w sektorze gości

wywiesili kilka flag.

Lechia Gdańsk - Jagiellonia Białystok (150)

Historyczny sukces w postaci zdobycia Pucharu Polski i brązowego medalu mistrzostw Polski nie wzbudził większego zainteresowania

w Trójmieście. Na stadionie w Gdańsku na kończącym sezon spotkaniu tylko 15 tys. widzów. Po meczu gdańszczanie świętowali

udany sezon z piłkarzami na mieście. Jagiellonia przyjechała w półtorej setki i z dwiema flagami.

Wisła Kraków - Miedź Legnica (115)

Wiślacy na tym meczu zaprezentowali oprawę składającą się z malowanej sektorówki przedstawiającej kibica w koszulce Wisły,

trzymającego serce w dłoni i hasła znajdującego się zarówno na sektorówce, jak i uzupełniającym ją transparencie - "Ultra Wisła.

Oddaliśmy ci to co mamy najcenniejszego". Fani z Legnicy przyjechali w 115 osób, z dwiema małymi flagami.

Legia Warszawa - Zagłębie Lubin (-)

Kibice gości zapisali się na wyjazd w skromnej liczbie, przez co zamknięty został sektor gości. Lubinianie otrzymali od legionistów

propozycję wejścia na trybuny, ale z niej nie skorzystali. Na meczu ponad 21,3 tys. widzów, którzy przez 90 minut dopingowali

zespół. Ultrasi zaprezentowali dwie oprawy. Pierwsza, na wyjście piłkarzy, składała się z sektorówki "Beznadzieja", którą później

przykryła częściowo druga sektorówka, która zasłoniła trzy pierwsze litery widocznego początkowo hasła, a oprócz hasła "Nadzieja"



widoczna była postać zamaskowanego kibica Legii. Po odliczaniu obszar Żylety, na którym nie było sektorówek, rozbłysnął blaskiem

blisko setki rac. Pod koniec meczu legioniści zaprezentowali jeszcze transparent "Always look on the bright side of life", nad którym

odpalili setki rac i ogni wrocławskich, a także śpiewali pieśń znaną z Monthy Pythona. Dopiero po meczu oberwało się właścicielowi

klubu oraz piłkarzom za postawę - fani skandowali m.in. "Mioduski, gdzie jest mistrzostwo?!", "Tego mistrza już mieliście, ale

wszystko zje...liście!", "Amatorzy, bez ambicji!", "Mioduski, zmieniaj trenera", "Wstyd, wstyd, Legia wstyd!", "Mioduski, zmieniaj

prezesa!", a także wywiesili transparent "Mioduski, jedyną Twoją wizją jest brak jakiejkolwiek wizji".

Śląsk Wrocław - Arka Gdynia (-)

Lepsza niż ostatnio frekwencja na trybunach we Wrocławiu. Niestety, to kolejny mecz ostatniej kolejki bez udziału kibiców gości.

Ultrasi WKS-u zaprezentowali foliowy napis "Palimy się za was ze wstydu", podświetlony ogniami wrocławskimi oraz racami.

Piast Gliwice - Lech Poznań (-)

Komplet widzów na ostatnim meczu w sezonie, po którym Piast świętował tytuł mistrzowski. Niestety, fani z Poznania nie mogli

przyjechać na to spotkanie w wyniku wydanego przez Piast, do którego ochoczo przybił się wojewoda. Gliwiczanie na meczu

zaprezentowali spory transparent "Gliwicki Klub Sportowy Piast Gliwice" oraz kartoniadę w barwach. Przez całe spotkanie nie odpalili

ani jednej racy. Po meczu tytuł świętowali na rynku.

Cracovia - Pogoń Szczecin (-)

Spotkanie bez udziału kibiców gości. Cracovia z przyzwoitym jak na swoje możliwości młynem. Mimo porażki, mogli świętować awans

swojej drużyny do europejskich pucharów.

Ekstraklasa - 36. kolejka:

Miedź Legnica - Śląsk Wrocław ()

Ponad 5,5 tys. widzów na meczu przyjaźni. Wrocławianie zasiedli wraz z Miedzią w młynie, ale także na innych trybunach. Fani

zaprezentowali transparent "Dolnośląska Koalicja", nad którym odpalili pirotechnikę.

Lech Poznań - Lechia Gdańsk (203)

Lechiści na wyjeździe w Poznaniu stawili się w 203 osoby i z kilkoma flagami. Po stronie "Kolejorza" fatalna frekwencja zarówno w

młynie, jak i całym stadionie. Wywiesili transparent, który niósł przesłanie, że piłkarze powinni wypier...ć.

Zagłębie Lubin - Cracovia (66)

Słaba liczba Pasów na ostatnim wyjeździe w sezonie. W sektorze gości stawiło się 66 osób, bez flag. Zagłębie ze skromnym młynem.

Zagłębie Sosnowiec - Korona Kielce (50)

Bardzo słaba frekwencja na pożegnanie Zagłębia z ekstraklasą. Sosnowiczanie nie prowadzili dopingu. Korona również w słabej liczbie

- w zaledwie 50 osób, z dwiema flagami.

Górnik Zabrze - Wisła Płock (45)

Niespełna 12 tys. widzów na ostatnim meczu Górnika w tym sezonie w Zabrzu. Zabrzanie nie przygotowali żadnych dodatkowych

atrakcji. Fani z Płocka przyjechali w niespełna 50 osób z niewielką flagą.

Pogoń Szczecin - Piast Gliwice (-)

Portowcy na pożegnanie sezonu odpalili 25 race. Kibiców gości brak, z powodu przebudowy stadionu.

Arka Gdynia - Wisła Kraków (-)

Z powodu przystosowywania stadionu do Mistrzostw Świata U-20, sektor gości na Arce został zamknięty. Młyn gdynian prezentował

się nieźle. 

Jagiellonia Białystok - Legia Warszawa (-)

Mecz w Białymstoku bez udziału kibiców Legii - za ostatnie spalenie flag białostoczan legioniści ukarani zostali zakazem wyjazdowym

na dwa kolejne mecze z Jagiellonią. Spotkanie obejrzało 13,5 tys. widzów. Brak atrakcji ultras.



I liga:

GKS Jastrzębie - Sandecja Nowy Sącz (90)

Gospodarze zaprezentowali folię z herbem i hasłem "Stoi przed wami reprezentacja Jastrzębia", podświetlona pirotechniką. 

Raków Częstochowa - Wigry Suwałki (1)

Raków na mecz udał się pochodem przez miasto. Na trybunach zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Bez fanatyzmu

niczego nie osiągniemy", flag na kiju i świec dymnych w barwach.

Stomil Olsztyn - Stal Mielec (0)

Stomilowcy zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Wiara naszą dumą", sektorówki oraz stroboskopów i kilkunastu rac.

W młynie także delegacje Lechii i Polonii Bydgoszcz.

Niższe ligi:

Górnik Łęczna - Radomiak Radom (200)

Dobry wyjazd Radomiaka na zakończenie sezonu zwieńczonego awansem do I ligi. W sektorze gości wywiesili kilka flag, a także

zaprezentowali oprawę. Składały się na nią transparent "Zwycięża ten, kto ma jasno określony cel", sektorówka przedstawiająca

tarczę z napisem "Awans" oraz race i ognie wrocławskie. Ultrasowali także gospodarze, którzy wystawili 200-osobowy młyn -

zaprezentowali malowane płótno z dzikiem i hasłem "Dzikie Miasto", nad którym machali flagami na kijach, rozciągnęli sektorówkę w

barwach oraz odpalili świece dymne i ognie wrocławskie.

Orzeł Przeworsk - Wisłoka Dębica (152)

Przyjezdni wspierani przez Siarkę (36) i Górnika (2).

Elana Toruń - Olimpia Elbląg (150)

Gospodarze mieli jeszcze szanse na awans, których pozbawili ich gracze ZKS-u walczący o utrzymanie - to dała im bramka w

doliczonym czasie gry. Po niej, wobec gestów jej strzelca w kierunku publiczności, część Elanowców ruszyła w kierunku murawy oraz

sektora gości. Olimpia z dwiema flagami oraz oprawą składającą się z mini sektorówki i transparentów tworzących hasło "Serca i

pięści dla Ciebie biją", flag na kiju i piro. Elana z transparentem "Wszystkich nas jednoczy wspólny sztandar!", flagami na kiju,

sektorówką i piro.

Gryf Wejherowo - Stal Stalowa Wola (130)

Stalówka na daleki wyjazd wybrała się wspierana przez Stal Rzeszów, Karpaty i Polonię Przemyśl. Jak większość ekip, nie zostali

wpuszczeni na stadion Gryfa i po zaznaczeniu swojej obecności, ruszyli w drogę powrotną.

Chełmianka Chełm - Motor Lublin (120)

Stal Rzeszów - KSZO Ostrowiec (101)

KSZO na tym wyjeździe wspierane przez Wisłę Sandomierz (5), Powiślankę (4) i Lecha (2). Wywiesili cztery flagi.

Błękitni Stargard - GKS Bełchatów (101)

Polonia Środa Wlkp. - Górnik Konin (43)

Lechia Tomaszów Maz. - Mazur Ełk (5)

Olimpia Zambrów - Broń Radom (6)

Puchar Polski - szczebel okręgowy:

Stal II Mielec - Stal Rzeszów (122)

Stal do Mielca przyjechała w 122 osoby, w tym Karpaty (20) i Łada Biłgoraj (1).

Wyjazd tygodnia: 770 kibiców Górnika w Kielcach



Oprawa tygodnia: Choreo Legii na meczu z Zagłębiem oraz Wisły na meczu z Miedzią

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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